stoljeću). Oba rukopisa ispisana su veoma lije-
pim, sitnim ta‘līq pismom, crnom tintom. Na kraju rukopisa stoji bilješka u
kojoj se kaže da je rukopis prepisao Sulāymān ibn Ibrāhīm Gornjovakufljanin
(Vaqfi Bālālī) po rođenju, hanefijskog mezheba, maturidijskog pravca, počet-
kom ševvala 1210/1795. godine.27

25 Muhamed Ždralović, op. cit. , knj. I, str. 290-293, knj. II, str. 217
26 Kasim Dobrača, Katalog GHB., sv. I, str. 541
27 Osman Lavić, Katalog GHB, sv. X, str.